РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2017 года № 433
р.п. Варгаши
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению
Администрации Варгашинского поссовета от 9 марта 2017 года № 55
«Об утверждении положения об общественной комиссии по отбору заявок для проведения работ по комплексному благоустройству дворовых территорий в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории р.п. Варгаши»
          Рассмотрев обращение руководителя Регионального отделения Общероссийского общественного движения «Народный  фронт «За Россию» в Курганской области от 19 июня 2017 года №586,
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 9 марта 2017 года № 55 «Об утверждении положения об общественной комиссии по отбору заявок для проведения работ по комплексному благоустройству дворовых территорий в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории р.п. Варгаши» изменение согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета                                                             В.В. Иванов
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:
Администрацией Варгашинского поссовета

Ведущий специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства, градостроительства,

 земельных и имущественных отношений                                                                  Н.А. Марфицына
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель Главы Варгашинского поссовета,

начальник отдела жилищно-коммунального
 хозяйства, градостроительства,

 земельных и имущественных отношений                                                                   Н.Г. Архипова

Дата согласования: ___ июля 2017 года

Начальник отдела

организационной и правовой

работы Администрации Варгашинского поссовета                                                   А.Ю. Анискина

Дата согласования: ___ июля 2017 года.

	Приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 13 июля 2017 года № 433 «О внесении изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 9 марта 2017 года № 55 «Об утверждении положения об общественной комиссии по отбору заявок для проведения работ по комплексному благоустройству дворовых территорий в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории р.п. Варгаши»
Приложение 2 к постановлению Администрации Варгашинского поссовета №55 от 9 марта 2017 года «Об утверждении положения об общественной комиссии по отбору заявок для проведения работ по комплексному благоустройству дворовых территорий в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории р.п. Варгаши

СОСТАВ

общественной комиссии по отбору заявок  для проведения работ по комплексному благоустройству дворовых территорий  в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

на территории р.п. Варгаши

	Иванов Владимир Викторович
	- Глава Варгашинского поссовета, председатель общественной комиссии;

	Архипова Нелли Геннадьевна
	- заместитель Главы Варгашинского поссовета, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства, земельных и имущественных отношений, заместитель председателя общественной комиссии;

	Марфицына Наталья Александровна
	- ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства, земельных и имущественных отношений, секретарь общественной комиссии;

	Члены общественной комиссии:

	Маринич Денис Николаевич
	- директор муниципального казенного учреждения «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства»;

	Воробьева Юлия Владимировна
	- специалист по благоустройству

	 муниципального казенного учреждения «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства»;

	Куприна Нина Константиновна
	- председатель Совета Почетных граждан р.п. Варгаши (по согласованию);

	Зиновьев Валерий Васильевич
	- депутат Варгашинской поселковой Думы (по согласованию);

	Нестеров Сергей Николаевич
	- депутат Варгашинской поселковой Думы (по согласованию);

	Федотов Игорь Николаевич
	- депутат Варгашинской поселковой Думы (по согласованию);

	Бородина Ирина Сергеевна
	- главный редактор газеты Варгашинского района «Маяк» (по согласованию);

	Тимофеев Эдуард Викторович
	- заместитель секретаря Варгашинского местного  отделения ВПП «Единая Россия» (по согласованию);

	Кузнецова Алена Михайловна
	- учитель начальных классов ГКОУ для детей сирот и детей оставшихся без попечения родителей «Варгашинская специальная (коррекционная) школа-интернат для детей оставшихся без попечения родителей, представитель Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Курганской области  (по согласованию);